KOLNER
VHS

ltalienisch Standard Al Teil 2

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26P454271

Dienstag, 03.02.2026, 17:00 - 18:30 Uhr

14 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Porz, 209, Friedrich-Ebert-Ufer 64-70, 51143 Kd&ln

Gabiriella Cicchiello

168,00 €

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmer*innen ohne Vorkenntnisse.
Lehrbuch: Dieci Al: lezioni di italiano.Kurs- und Arbeitsbuch, zweisprachige

Ausgabe,

Hueber Verlag ISBN 978-3-19-005647-7.
Das Lehrbuch ist nicht im Kurspreis enthalten und im Buchhandel erhaltlich.

Kein Unterricht in den Osterferien.

Kurstermine

Datum
03.02.2026
10.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026

02.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr

17:00 - 18:30 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
VHS im Bezirksrathaus Porz, 209

VHS im Bezirksrathaus Porz, 209


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26P454271
http://www.tcpdf.org

