

Italienisch Standard A1 Teil 2

Kursnummer	26P454271
Beginn	Dienstag, 03.03.2026, 17:00 - 18:30 Uhr
Dauer	14 Termin(e)
Ort	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209, Friedrich-Ebert-Ufer 64-70, 51143 Köln
Lehrkraft	Gabriella Cicchiello
Kursentgelt	168,00 €

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmer*innen ohne Vorkenntnisse.

Lehrbuch: Dieci A1: lezioni di italiano.Kurs- und Arbeitsbuch, zweisprachige Ausgabe,
Hueber Verlag ISBN 978-3-19-005647-7.

Das Lehrbuch ist nicht im Kurspreis enthalten und im Buchhandel erhältlich.

Kein Unterricht in den Osterferien.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
10.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
17.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
24.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
14.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
21.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
28.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
05.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
12.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
19.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
02.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
09.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
16.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209
23.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Porz, 209

[zur Kursdetail-Seite](#)